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Aatulan omavalvonnan 

seurantaraportti touko-elokuu 2025  

 
Asiakaskokemus 

Roidu 

Roidu-kyselyistä koottu yhteenveto viimeisen 4 kuukauden ajalta. Saatu palautetta Aatulan 
lapsilta ja heidän läheisiltään. Saadun palautteen mukaan lapset ja heidän läheisensä ovat olleet 
tyytyväisiä saamaansa palveluun ja kokevat voivansa vaikuttaa ja osallistua palvelun sisältöön. 
Henkilökunta on ystävällistä ja heihin voi luottaa. Vastaajien mukaan palveluitamme voi 
suositella. Kaikenkaikkiaan palaute on ollut kiittävää. 

Yhteistyöstä lasten läheisten kanssa on muodostunut entistä tiiviimpää ja olemme pystyneet 
luomaan luottamuksellisia suhteita lasten läheisiin. Kanssakäyminen on mutkatonta ja avointa.  

 

Ohjaus- ja valvontakäynnit 

 

Terveydensuojelun valvontasuunnitelman mukainen tarkastus 18.8.2025.  Tarkastukseen sisältyi 
erillisenä osana tupakointikieltojen valvontaprojektiin sisältyvä tarkastus.  

Käynnillä tehdyt havainnot huomautuksia, mitkä korjattu laitteiden säätämisellä. 
Tupakointikieltojen valvontaprojektin tarkastuskertomuksessa ei huomautettavaa. 

 

Poikkeamat 

Poikkeamat kerätään Gurufield-poikkeamajärjestelmästä. Ajanjaksolta ei poikkeamia. 
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Itsearvioinnit 

Henkilökunnan turvallisuuskävely on toteutettu toukokuussa. Siinä ei havaittu poikkeamia. 
Lasten poistumisharjoitus toteutettiin elokuussa. Kaikilla oli edelleen hyvässä muistissa 
toimintatavat. 

Henkilöstö 

Elokuussa kysytty kesätyöntekijöiltä arvioita kesän kulusta. Palautteen mukaan kesä on sujunut 
suunnitellusti ja kokemus Aatulan kesästä on ollut positiivinen. 

 

RAI-arviointi 

Lapsille on toteutettu Rai-arvioinnit touko-kesäkuun aikana. Niistä nousseita asioita 
hyödynnetään lasten kanssa tehtävässä työssä. Arvioinneista tehdään kirjauksia lapsen 
raportteihin ja kausikoosteisiin. Erillinen yhteenveto lähetetään lasten sosiaalityöntekijöille.  

 

Omavalvonnan seurannasta noussut kehittämistyö 

Pekka Holmin Dialogisuus lastensuojelussa-koulutusta hyödynnetään lasten kanssa 
työskennellessä. Kokemuksia ja havaintoja vaihdetaan työyhteisön kesken arjessa ja 
tiimipäivinä. Koulutukseen on tulossa vielä jatkoa tulevana syksynä.  

 

Muut asiat 
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